
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  56/2024 - DL

56/2024

56/2024

18/11/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   JEFERSON CHUPEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

56/2024

56/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

22/11/2024

Contratação de empresa para aquisição de pisca-piscas de led e materiais elétricos para 
ornamentação e iluminação natalinas das Praças José Guimarães Ribas e 11 de Abril, para 
atendimento das demandas da 2º edição do "Natal em Ação", para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ELETROLUZ COMERCIO DE MATTERIAIS ELETRICOS LTDA     (7406)

1 Cabo de força 13mm A23 UN 5,00  0,0000 15,00    75,00

2 Fixador de cabo branco 7mm UN 100,00  0,0000 2,60    260,00

3 Parafuso forro/drywall 4,2 x 50mm UN 100,00  0,0000 0,15    15,00

4 Pisca pisca led gota 100cm UN 50,00  0,0000 47,50    2.375,00

5 Pisca pisca led UN 10,00  0,0000 21,00    210,00

6 Pitão com bucha 4,2x60mm/6mm UN 100,00  0,0000 0,50    50,00

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  56/2024 - DL

56/2024

56/2024

18/11/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

ELETROLUZ COMERCIO DE MATTERIAIS ELETRICOS LTDA     (7406)

7 Terminal pre-isolados anel 4,0-6,0mm UN 2,00  0,0000 0,70    1,40

Total do Fornecedor: 2.986,40

Total Geral: 2.986,40

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal


